

# 辽宁美标H型钢现货型号、尺寸参照表

产品名称	辽宁美标H型钢现货型号、尺寸参照表
公司名称	上海国汇实业有限公司
价格	5150.00/吨
规格参数	规格:W8*10 材质:A572GR50 产地:安徽/山东/河北
公司地址	上海嘉定区曹安公路2038号华拓大厦1020室
联系电话	021-60953732 13764722601

## 产品详情

### 辽宁美标H型钢现货型号、尺寸参照表

H型钢的翼缘内外侧平行或接近于平行，翼缘端部呈直角，因此而得名平行翼缘工字钢。H型钢的腹板厚度比腹板同样高的普通工字钢小，翼缘宽度比腹板同样高的普通工字钢大，因此又得名宽缘工字钢。由形状所决定，H型钢的截面模数、惯性矩及相应的强度均明显优于同样单重的普通工字钢。用在不同要求的金属结构中，不论是承受弯曲力矩、压力负荷、偏心负荷都显示出它的优越性能，可较普通工字钢大大提高承载能力

上海国汇实业有限公司批发美标型材，欧标型材，英标型材，日标型材，欢迎来电订购

#### 美标H型钢规格表

#### 美标HP钢桩

美标W4 × 13	美标W12 × 14	HP8*36
美标W5 × 16	美标W12 × 16	HP10*42
美标W5 × 19	美标W12 × 19	HP10*57
美标W6 × 8.5	美标W12 × 22	HP12*53
美标W6 × 9	美标W12 × 26	HP12*63
美标W6 × 12	美标W12 × 30	HP12*74
美标W6 × 16	美标W12 × 35	HP12*84
美标W6 × 15	美标W12 × 40	HP12*89

美标W6 × 20	美标W12 × 45	HP14*73
美标W6 × 25	美标W12 × 50	HP14*89
美标W8 × 10	美标W12 × 53	HP14*102
美标W8 × 13	美标W12 × 58	HP14*117
美标W8 × 15	美标W12 × 65	HP16*88
美标W8 × 18	美标W12 × 72	HP16*101
美标W8 × 21	美标W12 × 79	HP16*121
美标W8 × 24	美标W12 × 87	HP16*141
美标W8 × 28	美标W12 × 96	HP16*162
美标W8 × 31	美标W12 × 106	H型钢W18 × 65
美标W8 × 35	美标W12 × 120	H型钢W18 × 71
美标W8 × 40	美标W12 × 132	H型钢W18 × 76
美标W8 × 48	美标W14 × 22	H型钢W18 × 86
美标W8 × 58	美标W14 × 26	H型钢W18 × 97
美标W8 × 67	美标W14 × 30	H型钢W18 × 106
美标W10 × 12	美标W14 × 34	H型钢W18 × 119
美标W10 × 15	美标W14 × 38	H型钢W18 × 130
美标W10 × 17	美标W14 × 43	H型钢W18 × 143
美标W10 × 19	美标W14 × 48	H型钢W21 × 44
美标W10 × 22	美标W14 × 53	H型钢W21 × 50
美标W10 × 26	美标W14 × 61	H型钢W21 × 57
美标W10 × 30	美标W14 × 68	H型钢W21 × 48
美标W10 × 33	美标W14 × 74	H型钢W21 × 55
美标W10 × 39	美标W14 × 82	H型钢W21 × 62
美标W10 × 45	美标W14 × 90	H型钢W21 × 68
美标W10 × 49	美标W14 × 99	H型钢W21 × 73

美标W10 × 54	美标W14 × 109	H型钢W21 × 83
美标W10 × 60	美标W14 × 120	H型钢W21 × 93
美标W10 × 68	美标W14 × 132	H型钢W21 × 93
美标W10 × 77	美标W14 × 145	H型钢W21 × 101
美标W10 × 88	美标W14 × 159	H型钢W21 × 111
美标W10 × 100	美标W14 × 176	H型钢W21 × 122
美标W10 × 112	美标W21 × 132	

## 耐火材料行业生产运行情况

中国耐火材料行业协会统计，2020年全国耐火材料产量为2477.99万吨，同比增长1.94%。其中，致密定形耐火制品产量为1370.94万吨，同比增长2.20%；保温隔热耐火制品产量为62.21万吨，同比增长5.61%；不定形耐火制品产量为1044.85万吨，同比增长1.39%。

主产区中，河南省2020年耐火材料产量同比下降2.92%，产量下降时段主要发生在2020年一季度；辽宁省年产量同比下降4.36%，主要原因是2020年一季度至第三季度镁质原料和镁质制品市场低迷；其它省区耐火材料产量基本稳定。2020年各产地耐火制品的产量较2019年总体稳定，优势企业较多的耐材产区，2020年耐火制品产量受新冠肺炎疫情影响相对较小。

耐火原材料进出口贸易情况：据统计，2020年全国耐火原材料进出口贸易总额为31.87亿美元，比上年同期降低18.08%。其中出口贸易额为29.49亿美元，同比降低16.32%；进口贸易额为2.38亿美元，同比降低34.99%。全国耐火原材料出口总量为536.86万吨，同比降低9.88%。其中耐火原料出口量为396.65万吨，同比降低7.58%；耐火制品出口量为140.21万吨，同比降低15.82%。电熔镁砂和轻烧镁砂出口量相对稳定，但出口平均价格下降幅度较大。

耐火制品出口情况：碱性制品出口量同比降低3.41%，平均出口价格下降25.03%；铝硅质制品的出口量大幅降低，平均出口价格大幅增长20.18%，这可能是品种结构变化导致；其他耐火制品的出口量同比降低21.38%，而平均出口价格增长8.33%。

## 耐火材料行业生产运行特点

## 主产区2020年税收收入下降明显

协会跟踪了辽宁省的营口市、海城市、大石桥市，河南省的新密市、巩义市、伊川县，江苏省的宜兴市，山西省的孝义市、阳泉郊区，浙江省的长兴县，山东省的淄博市等传统耐火材料重点产地运行情况。2020年全国耐火材料主产区行业税收下降27%，幅度较大。税收大幅下降的原因，除国家层面的减税降费政策的影响外，主要原因还是行业价格下行和效益不及2019年所致。全年耐火材料税收收入中，江苏宜兴、河南伊川、山东淄博三地有所增长，其余均为负增长。上述情况提供了另一个了解耐火材料主产区行业运行质量的视角，说明2020年主产区行业运行经济效益较2019年要逊色许多。

据国家统计局网站消息，1月份—3月份，全国规模以上工业企业实现利润总额18253.8亿元，同比增长1.37倍（按可比口径计算），比2019年1月份—3月份增长50.2%，两年平均增长22.6%。其中，黑色金属冶炼和压延加工业利润总额同比增长3.88倍。

对此，国家统计局工业司统计师朱虹解读工业企业利润数据时表示，一季度，宏观政策科学实施，统筹疫情防控和经济社会发展成果进一步巩固和拓展，工业经济持续恢复，企业生产经营稳中向好，利润延续较快恢复态势，运营效率不断提升，实现良好开局。

### 一、工业企业利润保持较快增长

一季度，全国规模以上工业企业实现利润总额18253.8亿元，同比增长1.37倍，比2019年同期增长50.2%，两年平均增长22.6%（以2019年同期为基数，采用几何平均方法计算）。3月份，规模以上工业企业实现利润7111.8亿元，同比增长92.3%。

生产销售较快增长为企业效益改善奠定良好基础。一季度，规模以上工业增加值同比增长24.5%，营业收入增长38.7%，生产销售均实现高速增长，有力推动企业利润扩张，是企业盈利增加的主要原因之一。

各行业利润普遍增长，近四成行业利润翻番。一季度，在41个工业大类行业中，有39个行业利润实现同比增长，增速均达到两位数及以上，1个行业由上年同期亏损转为盈利，1个行业减亏。在利润增长的行业中，有16个行业增速超过，占39.0%。与2019年一季度相比，有30个行业实现利润增长，行业增长面达73.2%。

原材料制造业拉动工业利润增长作用明显。一季度，原材料制造业利润同比增长4.34倍，两年平均增长40.7%，比规模以上工业高18.1个百分点。在大宗商品价格上涨和需求持续回暖等因素带动下，原材料行业利润增速比1月份—2月份提高88.4个百分点，拉动一季度规模以上工业利润增长51.5个百分点，是拉动作用强的行业板块。其中，化学原料和化学制品业利润同比增长3.43倍，黑色金属冶炼和压延加工业增长3.88倍，有色金属冶炼和压延加工业增长4.71倍，石油、煤炭及其他燃料加工业同比扭亏为盈，新增利润1151.5亿元。以上4个行业合计拉动规模以上工业利润增长46.9个百分点。

装备制造业、高技术制造业保持良好增势。一季度，装备制造业、高技术制造业利润同比分别增长1.89倍、1.26倍，两年平均分别增长24.1%、36.8%。在市场需求回暖、出口持续增长、投资稳定恢复等有利因素推动下，汽车制造业利润同比增长8.43倍，计算机、通信和其他电子设备制造业增长1.41倍，电气机械和器材制造业增长1.67倍，专用设备制造业增长1.46倍。以上4个行业合计拉动规模以上工业利润增长38.2个百分点。